He Camara Municipal de

Ei Saudade do Iguagu

Protocolo 158/2025

De: Alexandro Bett Langado por Adriano F. - SEC-ADMIN
Para: PRES - PRESIDENCIA

Data: 10/11/2025 as 14:34:30

Setores (CC):
CONT

Setores envolvidos:

PLEN, PRES, CONT, SEC-ADMIN

Solicitacao de Diaria

Senhor Presidente,

Considerando o agendamento de reunidao em Curitiba com a Lideranga do Governo do Estado do Parana na
Assembleia Legislativa do Parana (ALEP), para tratar de assuntos de interesse do Municipio de Saudade do
Iguagu, especialmente acerca da liberagao de recursos destinados a construgao de uma creche, venho por
meio deste solicitar a liberagao de 01 (uma) diaria para custeio das despesas referentes ao deslocamento e
permanéncia na capital.

Infformo que o deslocamento sera realizado com veiculo préprio, com saida prevista para o dia 10 de
novembro de 2025 e retorno no dia 11 de novembro de 2025.

Diante do compromisso agendado, solicito ainda a dispensa da participacédo na sessao ordinaria a ser realizada
no dia 10 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

Alexandro Bett
Vereador — Camara Municipal de Saudade do Iguagu

Anexos:
Requerimento_de_Diaria_N_029 2025.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/2E4C-8A50-FC3D-F2FB e informe o cédigo 2E4C-8A50-FC3D-F2FB

Assinado por 2 pessoas: ALEXANDRO BETT e DIEGO TRINDADE
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Céamara Municipal de Saudade do Iguacu

CNPJ 00.791.289/0001-04
Rua Valentin Olivo, 727 — Telefone: 0800 090 6545 - (46) 3199-2179
vin AT i CEP: 85568-000 - Saudade do Iguagu - Parana
sococne® E-mail: legislativo@saudadedoiguacu.pr.leg.br - Site: www.saudadedoiguacu.pr.leg.br

SOLICITACAO/AUTORIZAGAO DE DIARIA - N° 29/2025
ANEXO Il DA LEI MUNICIPAL N° 1.410/2021

Data: 10/11/2025 | Orgao: Camara Municipal de Vereadores

Nome do Beneficiario: Alexandro Bett

Cargo do Beneficiario: Vereador Matricula: 1287 /1

RG: .856.839-9SSP/PR CPF: 054.422.859-60

Banco: 748 SICREDI Agéncia: 740-1 Conta Corrente: 15.168-8
Data de Saida: 10/11/2025 Horario: 16:00 hs.

Data de Retorno: 12/11/2025 Horario: 12:00 hs.

N° de Diarias: 01 Valor da Diaria: R$ 548,29

Valor Total: R$ 548,29

Cidade Destino/UF: Curitiba/PR

Caodigo do IBGE da Cidade Destino:

4106902

Dotacao Orgcamentaria: 3390.14.14-01 — Servidores efetivos
Motivo da Viagem — Justificativa

Participacao de agenda em Curitiba com a Liderangca do Governo do Estado do
Parana na Assembleia Legislativa do Parana (ALEP), para tratar de assuntos de
interesse do Municipio de Saudade do Iguagu, especialmente acerca da liberagao
de recursos destinados a construgao de uma creche.

Adiantamento Para Combustivel ( ) Sim (X) Nao

Veiculo: Veiculo proprio

Declaro estar ciente das normas previstas na Lei Municipal n® 1.410/21, que aprova
o regimento das diarias. Declaro também e para todos os fins que sao veridicas as
informacgdes prestadas, sem rasuras, nesta solicitacao de diaria e me responsabilizo
por eventuais equivocos € omissoes.

Data: 10/11/2025

Assinatura do Solicitante:

Autorizado ( X))
Nao Autorizado ( )

Diego Trindade
Presidente do Poder Legislativo

Protocolo 158/2025
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/2E4C-8A50-FC3D-F2FB e informe o cédigo 2E4C-8A50-FC3D-F2FB

Assinado por 2 pessoas: ALEXANDRO BETT e DIEGO TRINDADE


http://www.saudadedoiguacu.pr.leg.br/

1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 2E4C-8A50-FC3D-F2FB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&  ALEXANDRO BETT (CPF 054.XXX.XXX-60) em 10/11/2025 14:41:10 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v 4 DIEGO TRINDADE (CPF 052.XXX.XXX-98) em 10/11/2025 14:41:25 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/2E4C-8A50-FC3D-F2FB
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He Camara Municipal de

Ei Saudade do Iguagu

Protocolo 1- 158/2025

De: Diego T. - PRES
Para: CONT - CONTABILIDADE

Data: 10/11/2025 as 14:44:48

Setores (CC):
CONT, SEC-ADMIN

Setores envolvidos:

PLEN, PRES, CONT, SEC-ADMIN

Solicitacao de Diaria

Considerando a solicitagdo apresentada pelo Vereador Alexandro Bett, referente a liberagao de 01 (uma) diaria
para deslocamento a Curitiba/PR, com o objetivo de participar de reuniao junto a Lideranga do Governo do
Estado do Parana na Assembleia Legislativa do Parana (ALEP), para tratar sobre recursos a serem
disponibilizados para a constru¢cao de uma creche no Municipio de Saudade do Iguagu, e considerando a
justificativa apresentada, defiro a solicitagao.

Determino a Secretaria Administrativa que proceda com a publicagdo do requerimento/solicitagdo em Diario
Oficial, e, em seguida, encaminhe a Contabilidade para a efetivagcao do pagamento da diaria correspondente,
conforme as normas internas vigentes.

Atenciosamente,

Diego Trindade
Presidente — Camara Municipal de Saudade do Iguagu

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/CDA9-F42C-EEAD-C9A4 e informe o codigo CDA9-F42C-EEAD-C9A4

Assinado por 1 pessoa: DIEGO TRINDADE
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: CDA9-F42C-EEAD-C9A4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«" DIEGO TRINDADE (CPF 052.XXX.XXX-98) em 10/11/2025 14:44:59 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/CDA9-F42C-EEAD-C9A4

Protocolo 2- 158/2025 5/17


https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/CDA9-F42C-EEAD-C9A4

He Camara Municipal de

%5 Saudade do Iguagu

Protocolo 2- 158/2025

De: Adriano F. - SEC-ADMIN
Para: PRES - PRESIDENCIA - A/C Diego T.

Data: 11/11/2025 as 14:41:32

Setores envolvidos:

PLEN, PRES, CONT, SEC-ADMIN

Solicitacao de Diaria

Encaminho, para fins de registro e controle administrativo, a publicagdo em Diario Oficial dos Municipios do
Parana referente ao requerimento do Vereador Alexandro Bett, que trata da solicitagdo de liberagao de
diaria, em razdo de compromisso oficial na cidade de Curitiba/PR, junto a Lideranga do Governo do Estado do
Parana na Assembleia Legislativa, visando tratativas sobre recursos destinados a constru¢dao de uma creche
no Municipio de Saudade do Iguagu.

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Parana no dia 11/11/2025, Edigao n° 3404.
A verificagédo de autenticidade da publicacao pode ser feita informando o cédigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Atenciosamente,

Adriano Faust
Secretario Administrativo — Camara Municipal de Saudade do Iguagu

Anexos:
Publicacao_do_Requerimento_de_Diaria_N_029 2025.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/DF81-4EC2-1183-AFBA e informe o cédigo DF81-4EC2-1183-AFBA

Assinado por 1 pessoa: ADRIANO FAUST
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: DF81-4EC2-1183-AFBA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ADRIANO FAUST (CPF 029.XXX.XXX-33) em 11/11/2025 14:41:46 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/DF81-4EC2-1183-AFBA
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11/11/2025, 08:43 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAGU

ESTADO DO PARANA
MUNICiPIO DE SAUDADE DO IGUACU

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE DIARIA - N° 29/2025

ANEXO II DA LEI MUNICIPAL N° 1.410/2021

Data: 10/11/2025 Orgio: Camara Municipal de Vereadores

Nome do Beneficirio: Alexandro Bett

Cargo do Beneficiario: Vereador Matricula: 1287/ 1

RG: .856.839-9SSP/PR CPF:054.422.859-60

Banco: 748 SICREDI Agéncia: 740-1 Conta Corrente: 15.168-8

Data de Saida: 10/11/2025 Horario: 16:00 hs.
Data de Retorno: 12/11/2025 Horario: 12:00 hs.
N° de Diarias: 01 Valor da Diaria: RS 548,29

Valor Total: R$ 548,29

Cidade Destino/UF: Curitiba/PR

Cobdigo do IBGE da Cidade Destino: 4106902

Dota¢ao Or¢amentaria: 3390.14.14-01 — Servidores efetivos

Motivo da Viagem — Justificativa

Participagdo de agenda em Curitiba com a Lideranga do Governo do Estado do Parana na Assembleia
Legislativa do Parana (ALEP), para tratar de assuntos de interesse do Municipio de Saudade do Iguagu,

especialmente acerca da liberagdo de recursos destinados a construgdo de uma creche.

Adiantamento Para Combustivel () Sim (X) Néo

Veiculo: Veiculo proprio

Declaro estar ciente das normas previstas na Lei Municipal n° 1.410/21, que aprova o regimento das
diarias. Declaro também e para todos os fins que sdo veridicas as informagdes prestadas, sem rasuras,

nesta solicitagdo de diaria e me responsabilizo por eventuais equivocos e omissdes.

Data: 10/11/2025

Assinatura do Solicitante:

Autorizado ( X))

Nao Autorizado ()

[DIEGO TRINDADE

Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:
Adriano Faust
Codigo Identificador:7048688E

Matéria publicada no Didrio Oficial dos Municipios do Parana
no dia 11/11/2025. Edigdo 3404

A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o coédigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/
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S Ccamara Municipal de

‘2 saudade do Iguacu

Protocolo 3- 158/2025

De: Carlos N.- CONT
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 24/11/2025 as 08:59:47

Setores envolvidos:

PLEN, PRES, CONT, SEC-ADMIN

Solicitacao de Diaria

Bom dia

Segue Empenho e Comprovante de Pagamento.

Carlos Nei Nichelle

Anexos:
ALEX_Emp_249 e Pgto.pdf

Protocolo 3- 158/2025
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Assinado por 1 pessoa: CARLOS NEI NICHELLE

L

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/374B-836A-DC43-32FF e informe o cédigo 374B-836A-DC43-32FF
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NOTA DE EMPENHO
Estado do Parana

Camara Municipal de Saudade do Iguacu
Secretaria de Financas

Contadoria Geral do Municipio

CNPJ 00.791.289/0001-04

000249/25 Ordinario Orcamentario
'gaoc: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Unid: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

vtacao: 010310001.2.001.3390.14.14.03 AGENTES POLITICOS Conta P: 1040
Conta 8: 3123

redor: 469 ALEXANDRO BETT CGC: 054.422.859-60

mco: 000 Ag: Cits

idereco: AVENIDA IGUACU 9999 LOTEAMENTO Fone: SAUDADE DO IGUACU

.spensa por Lim Emissao:10.11.25 Vencimento:15.11.25

-Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual----

110.000, 00 25.783,08 548,29 28:234,79

em Qtd Uni ---=--=-==—-—- Especificacao-———=====~=- Valor Unitario Valor Tota

1 1 DIARIA PARA PARTICIPACAQO DE AGENDA
EM CURITIBA/PR COM A LIDERANCA DO
GOVERNO DO ESTADO DO PARANA NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, PARA
TRATAR ASSUNTOS DE INTERESSE DO
MUNICIPIO, ESPECIALMENTE LIBERACAO
RECURSOS PARA CONSTRUCAO DE
CRECHE, NO DIA 11/11/2025, 548,29 548,29

RETENCOES

Total Liquidog
548,29

ORDENADOR DA DESPES

Liguidacao——=====——=——cmee-- ﬂEGOTRfNB#BE“

:claro que o Material foi Fornecido

Presidente do Poder Legislativo
Servico Prestado  ——=-—=—=cccmemeeeaooo Data: / /
RESPONSAVEL
—————————————————————————————————— Pagameiilin-—se i s s s i o e e o e
1scontos: A- INSS- RS - Cred- Total Descontado
monst.: B- IRRF- RS - Debi- RS o
—————————— Ordem de Pagamento -------= —-——————=w————— Recibo -~-—===-cmmea——_
1 / / Em /7 //7 [ 2oz
w
lgue-se a importancia : Recebi a importancia 2
:ima Processada = =  ——=—=-——-— --=- Acima Processada = = =-—————--e-———- R
SECRET. FINANCAS ASSINATURA CREIX
T S e e =2
ileque ;b(_53;9g;z9q95;%é}?,4 Certifico Haver Pago 3
a Importancia Acima §
INCO Mencionada = = = | ——mmmemem——mmeeee
'CUrsos: TESQUREIRO

Para verificar a validade das assinaturds, atesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/vgrficacao/374B-836A-DC43-32FF e informe o cddigo 374B-836A-DC43-32FF

Assinado por 1 pessoa: 4:
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11/11/2025

GERENCIADOR & N
EA &’A @ r‘) ]:L.j:

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202511111859¢26baf6cdd3

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 11/11/2025 as 16:00:43

Detalhes: Emp 2492025 Diaria

Valor Original: RS$ 548,29 Valor Atualizado: RS 548,29 Tarifa:

R$ 0,00

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU
CNPJ:  00.791.289/0001-04

Institui¢do: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ALEXANDRO BETT
CPF: XXX.422.859-XX
Instituigio: CC POUP INV IGUACU - SICREDI IGUACU PR/SC/SP

Chave Pix: 05442285960

Cédigo da operagdo: 55437405769

Chave de segurang¢a: SKLWCUG6ANAYAVGGZ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagfio, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Protocolo 3- 158/2025
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/374B-836A-DC43-32FF e informe o cédigo 374B-836A-DC43-32FF

Assinado por 1 pessoa: CARLOS NEI NICHELLE
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 374B-836A-DC43-32FF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+  CARLOS NEI NICHELLE (CPF 702.XXX.XXX-91) em 24/11/2025 09:00:15 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/374B-836A-DC43-32FF
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Protocolo 4- 158/2025

De: Diego T. - PRES
Para: SEC-ADMIN - SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Data: 24/11/2025 as 15:07:33

Determino a Secretaria Administrativa que proceda com a juntada ao processo de diaria do comprovante de
comparecimento do Vereador Alexandro Bett ao evento referido, bem como do Relatério de Viagem
apresentado pelo parlamentar, para fins de registro, regular instrugdo processual e arquivamento.

Cumpra-se.

Diego Trindade
Presidente — Camara Municipal de Saudade do Iguagu

Anexos:
1_Relatorio_de_viagem_N_029_2025.pdf
2_Comprovante_de_comparecimento.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Diego Trindade 24/11/2025 15:08:19 1Doc DIEGO TRINDADE CPF 052.XXX.XXX-98
Alexandro Bett 24/11/2025 15:08:51 1Doc ALEXANDRO BETT CPF 054.XXX.XXX-60

Para verificar as assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 42EB-3683-DF15-3742

13/17
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Céamara Municipal de Saudade do Igquacu

CNPJ 00.791.289/0001-04
Rua Valentin Olivo, 727 — Telefone: 0800 090 6545 - (46) 3199-2179
CEP: 85568-000 - Saudade do Iguagu - Parana
E-mail: legislativo@saudadedoiguacu.pr.leg.br - Site: www.saudadedoiguacu.pr.leg.br

ANEXO IV DA LEI MUNICIPAL N2 1.410/2021.
RELATORIO DE VIAGEM N2 029/2025

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO — UTILIZACAO DE DIARIAS
Lei Municipal n? 1.410/2021, de 23 de junho de 2021.

1. Identificagado

Orgdo: Camara Municipal de Vereadores

Unidade Administrativa: Poder Legislativo

Nome do Beneficiario: Alexandro Bett

Matricula: 1287/1

N.2 do Empenho da Liberagdao de Diarias: 249/2025

2. Destino do Beneficiario

Destino: Curitiba/PR
Data de Saida: 10/11/2025
Data de Chegada: 12/11/2025

3. Justificativa

Participacdo de agenda em Curitiba com a Lideranga do Governo do Estado do Parana na
Assembleia Legislativa do Parand (ALEP), para tratar de assuntos de interesse do Municipio de
Saudade do lguagu, especialmente acerca da liberagdo de recursos destinados a construcdo de
uma creche.

4. Valores Solicitados

TF

DRO BE

Nimero de Diarias: 01
Valor Unitario da Diaria: RS 548,29
Valor Total das Diarias: RS 548,29

AL VAR

5. Locomogao Viagem realizada com veiculo do Poder Legislativo

IMMTINDAD T e ACEAAIN

TRINDADE

Veiculo: Fiat/Siena

Frota: Placas AXD-3717 — Renavan 00551081279

Protocolo 158/2025 | Anexo: emissao_42EB3683DF1537425CE8339A_protocolo-4--158-2025_assinado_versaolmpressao.pdf (1/4) 14,
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Céamara Municipal de Saudade do Igquacu

CNPJ 00.791.289/0001-04
Rua Valentin Olivo, 727 — Telefone: 0800 090 6545 - (46) 3199-2179
CEP: 85568-000 - Saudade do Iguagu - Parana
E-mail: legislativo@saudadedoiguacu.pr.leg.br - Site: www.saudadedoiguacu.pr.leg.br

1y Ay P 01014
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6. Certificado ou documento que comprove participagdao em evento de interesse

publico ou o servigo prestado, se for o caso (anexo).

E o Relatério.

Saudade do lguagu (PR), 24/11/2025.

Nome do Beneficiario: Alexandro Bett

Cargo do Beneficiario: Vereador

Nos termos da Lei n? 1.410/21, HOMOLOGO o presente Relatdrio
Circunstanciado, e encaminho ao Departamento de RH para que promova seu

arquivamento.

Saudade do lguagu (PR), 24/11/2025

Al CVANINOAN DCTT

Diego Trindade
Presidente do Legislativo

D e ACCAANDO DT T

ANC

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/42EB-3683-DF 15-3742 e informe o cédigo 42EB-3683-DF15-3742

Assinado por 2 pessoas: DIEGO TRIND

Protocolo 158/2025 | Anexo: emissao_42EB3683DF1537425CE8339A_protocolo-4--158-2025_assinado_versaolmpressao.pdf (2/4) 15,
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http://www.saudadedoiguacu.pr.leg.br/

PODER LEGISLATIVO .
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA D ESTADO DO PARANA

DECLARACAC DE PRESENGA

Declaro, para devidos fins e a quem possa interessar, que

ALEANILE 66T ' portador do
CPF: 054422.958-60 |, Uecwspwl do Municipio de
SAE Do IWACY /PR, esteve presente na

data _|{ de /UG39 de 2025, neste gabinete da Lideranca do
Governo para tratar de assuntos diversos de interesse do municipio.

Curitiba, [/ de Aoin3lo de 2025.

V.

Gabinete Lideranca do Governo

LIDERANCA " GOVERN

o al o

0

Assembls

Qs A P
guoau=-J

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/42EB-3683-DF 15-3742 e informe o cddigo 42EB-3683-DF15-3742

Assinado por 2 pessoas: DIEGO TRINDADE e ALEXANDRO BETT
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 42EB-3683-DF15-3742

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

< DIEGO TRINDADE (CPF 052.XXX.XXX-98) em 24/11/2025 15:08:16 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

&  ALEXANDRO BETT (CPF 054.XXX.XXX-60) em 24/11/2025 15:08:48 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/42EB-3683-DF15-3742

Protocolo 158/2025 | Anexo: emissao_42EB3683DF1537425CE8339A_protocolo-4--158-2025_assinado_versaolmpressao.pdf (4/4) 1717


https://cmsaudadedoiguacu.1doc.com.br/verificacao/42EB-3683-DF15-3742

